
 

 

UCHWAŁA NR LXXVI/468/2023 

RADY MIEJSKIEJ W OKONKU 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych położonych 

w Okonku i Lędyczku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 

komunalnej (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 679) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych położonych w Okonku i Lędyczku: 

1. Opłata za udostępnienie miejsca pochówku w grobie ziemnym na 20 lat wnoszona jest w kwotach: 

1) 434 zł za miejsce pochówku jednoosobowe, 

2) 868 zł za miejsce pochówku dwuosobowe w poziomie, 

3) 610 zł za miejsce pochówku dwuosobowe w pionie, 

4) 280 zł za miejsce pochówku małe. 

2. Opłata za udostępnienie miejsca pochówku w grobie murowanym wnoszona jest w kwotach: 

1) 1550 zł za miejsce pochówku jednoosobowe oraz miejsce pochówku małe, 

2) 2200 zł za miejsce pochówku dwuosobowe w poziomie, 

3) 2050 zł za miejsce pochówku dwuosobowe w pionie. 

3. Opłata za kolejne dochowanie do danego miejsca pochówku w grobie ziemnym: liczona jako iloczyn 

1/20 opłaty podstawowej dla danego rodzaju grobu a okresem między datą dochowania a datą upływu okresu 

ważności grobu. 

4. Opłata za prolongatę na kolejne 20 lat dla danego miejsca pochówku w grobie ziemnym wnoszona jest 

w kwocie stanowiącej opłatę za udostępnienie miejsca pochówku w danym grobie. 

5. Opłata za rezerwację miejsca pochówku w grobie ziemnym na 10 lat wnoszona jest w kwocie 

stanowiącej trzykrotność opłaty podstawowej.  

§ 2. Zwolnione od opłat określonych w § 1 ust. 1 pkt 1) i 3) są pochówki przeprowadzane przez Miejsko-

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Okonku. 

§ 3. Do opłat określonych w § 1 dolicza się podatek VAT według aktualnie obowiązującej stawki. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Okonka. 

§ 5. Traci moc Uchwała Rady Miejskiej w Okonku nr XXIII/152/2020 z dnia 26 maja 2020 r. w sprawie 

ustalenia wysokości opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych położonych w Okonku i Lędyczku (Dz. U. 

Woj. Wlkp. 2020.4507). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 5 grudnia 2023 r.

Poz. 11053



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

(-) Sebastian Korzeniowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 11053


		2023-12-05T12:10:01+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




